
 
Gudstjänstordning  

15 mars 2020 till 22 mars (v. 12) 
 

Dag  Tid  Gudstjänst  Liturgi Övrig information 

Söndag  

15/3 

09.30 

11.00 

13.00 

15.00 

17.30  

18.00 

Familjemässa  

Högmässa 

Mässa, polska   

Mässa, spanska  

Rosenkrans, engelska 

Mässa, engelska 

2 Mos 17:3-7 

Ps 95  

Rom 5:1-2, 5-8 

Joh 4:5-42 eller 

Joh 4:5-15, 19b-

26, 39a, 40-42  

TREDJE 

SÖNDAGEN 

 I FASTAN   

 

Måndag 

16/3 

11.30 

18.00  

Mässa 

Mässa 

2 Kung 5:1-15a 

Ps 42 

Luk 4:24-30 

Mån. i  

3 fasteveckan  

Tisdag  

17/3  

11.30 

17.00 

18.00  

Mässa  

Sakramental välsignelse  

Mässa  

Till Dan B:2, 

11-20   Ps 25 

Matt 18:21-35 

Tis. i  

3 fasteveckan  

Onsdag 

18/3 

 

11.30 

17.00 

18.00  

 

Mässa 

Sakramental välsignelse 

Mässa 

5 Mos 4:1, 5-9 

Ps 147 

Matt 5:17-19 

 

Ons. i  

3 fasteveckan  

Torsdag 

19/3 

11.30 

17.00 

18.00 

 

Mässa 

Sakramental välsignelse 

Mässa 

2 Sam 7:4-5a, 12-

14a, 16    Ps 89  

Rom 4:13,  

16-18, 22 

Matt 1:16, 18-21, 

24a  eller  

Luk 2:41-51a 

S:T JOSEF, 

JUNGFRU 

MARIAS 

BRUDGUM,  

högtid   

Fredag  

20/3 

 

      11.30  

  17.30 

      

      18.00 

Mässa 

Korsvägsandakt  

 (var och en privat ) 

Mässa 

Hos 14:2-10 

Ps 81 

Mark 12: 

28b-34 

Fre. i  

3 fasteveckan  

Lördag  

21/3 

11.30 

16.30 

17.00 

Mässa 

Rosenkrans, svenska 

Helgsmålsmässa 

Hos 6:1-6 

Ps 51 

Luk 18:9-14 

Morgonmässan:  

Lör. i 3 

fasteveckan  

Söndag  

22/3  

09.30  

11.00 

16.00 

17.30 

18.00 

Familjemässa 

Högmässa  

Mässa, arabiska   

Rosenkrans, engelska  

Mässa, engelska  

1 Sam 16:1b, 

4-7, 10-13a 

Ps 23 Ef 5:8-14 

Joh 9:1-41 

eller Joh 9:1, 

6-9, 13-17,  

34-38 

FJÄRDE 

SÖNDAGEN I 

FASTAN 

 

Bikt före varje gudstjänst    

OBS! Ej senare än 10 minuter före 
 

  


